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Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością -
rekrutacja

Gmina Kuryłówka oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kuryłówce informują że realizacja Program „Asystent
Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla jednostek samorządu terytorialnego – edycja 2026 
zaplanowana jest od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.

Na realizację Programu pozyskano środki finansowe w wysokości 287 848,08 zł Program „Asystent Osobisty
Osoby z Niepełnosprawnością” dla jednostek samorządu terytorialnego – edycja 2026 jest zadaniem
współfinansowanym ze środków Funduszu Solidarnościowego

Program skierowany jest do osób:

z niepełnosprawnością w stopniu znacznym w ilości 8 miejsc w Programie●

z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym w ilości 4 miejsc w Programie●

dzieci od ukończenia 2. roku życia do ukończenia 16. roku życia posiadające orzeczenie o niepełnosprawności łącznie
ze wskazaniami w pkt 7 i 8 w orzeczeniu o niepełnosprawności – konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub
pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności
stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji – 2 miejsca w
Programie

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usług asystencji osobistej jako formy ogólnodostępnego wsparcia w
wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób z niepełnosprawnością.

Program „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla jednostek samorządu terytorialnego –
edycja 2026 jest zadaniem współfinansowanym ze środków Funduszu Solidarnościowego, którego adresatami są:

dzieci od ukończenia 2. roku życia do ukończenia 16. roku życia posiadające orzeczenie o niepełnosprawności1.
łącznie ze wskazaniami w pkt 7 i 8 w orzeczeniu o niepełnosprawności – konieczności stałej lub długotrwałej opieki
lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz
konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji.
osoby z niepełnosprawnościami posiadające orzeczenie:2.

o znacznym stopniu niepełnosprawności albo1.
o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo2.

traktowane na równi z orzeczeniami wymienionymi w lit. a i b, zgodnie z art. 5 i art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997
r. o Głównym celem Programu jest wprowadzenie usług asystencji osobistej jako formy ogólnodostępnego wsparcia w
wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym. Usługi asystenckie mogą uzupełniać
usługi opiekuńcze, nie mogą ich jednak zastępować.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kuryłówce ogłasza rekrutację do Programu i informuje że do 17 grudnia 2025
w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuryłówce w godzinach pracy GOPS w Kuryłówce będzie
przyjmował karty zgłoszeń wraz z dokumentacją potwierdzającą stopień niepełnosprawności kandydata.

Realizator Programu zastrzega że kandydaci niezakwalifikowani do Programu z powodu braku miejsc zostaną ujęci na
liście rezerwowej a o powyższym fakcie zostaną poinformowani niezwłocznie w formie pisemnej po zakończeniu
rekrutacji.
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Informacji o Programie  „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla jednostek samorządu terytorialnego
-edycja 2026 i rekrutacji udziela:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kuryłówce

Starszy Specjalista Pracy Socjalnej

Monika Pęcak  17 243 81 12 wew. 23


